АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» ноября 2023 г. № 137
село Елань-Колено

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области:
- от 30.03.2016 г. № 56 «Об утверждении административного регламента администрации Коленовского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»;
- от 30.03.2016 г. № 57 «Об утверждении административного регламента администрации Коленовского сельского поселения по предоставлению  муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»;
- от 19.01.2023 г. № 6 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Коленовского сельского поселения от 30.03.2016 года № 57 «Об утверждении административного регламента администрации Коленовского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»;

- от 24.07.2017 г. № 100 «Об утверждении административного регламента администрации Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению  муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»;

- от 24.07.2017 г. № 99 «Об утверждении административного регламента администрации Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах»;

- от 11.12.2019 г. № 120 «О внесении изменений в постановление администрации Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района от 24 июля 2017 г. № 99 «Об утверждении административного регламента администрации Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах»;

- от 24.07.2017 г. № 98 «Об утверждении административного регламента администрации Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»;

- от 11.08.2022 г. № 116 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района от 24.07.2017 года № 98 «Об утверждении административного регламента администрации Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»;
- от 24.07.2017 г. № 101 «Об утверждении административного регламента администрации Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной без торгов»;

- от 14.11.2018 г. № 110 «О внесении изменений в постановление администрации Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 24.07.2017 года №101 «Об утверждении административного регламента администрации Коленовского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без торгов»;

- от 01.09.2020 г. № 23 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района от 24.07.2017 года № 101 «Об утверждении административного регламента администрации Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без торгов»;

- от 11.08.2022 г. № 117 «О внесении изменений в постановление администрации Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 24.07.2017 года №101 «Об утверждении административного регламента администрации Коленовского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без торгов»;

- от «30» марта 2016 г. № 48 «Об утверждении административного регламента администрации Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коленовского сельского поселения                                   М.В.Федюшкин